
令和２年 ４月２７日

保護者 様

浦安市立堀江中学校

校長 桂林 良哉

臨時休業の延長について

保護者の皆さまにおかれましては、日頃より本校の教育活動へ御理解と御協力を賜り、

深く感謝申し上げます。

さて、浦安市立小中学校では、新型コロナウイルスの感染予防のため、臨時休業を５月

２９日（金）まで延長することといたします。

臨時休業中は、生徒の登校は中止とし、今までどおり週末に電話連絡をさせていただき

ますので、御協力のほどお願いいたします。

また、学習課題ですが、５月６日（水）までの分は提示しておりますが、それ以降の分

については渡しておりません。そこで、以下のようにさせていただきますので、恐れ入り

ますがご対応のほど、よろしくお願いいたします。

１ 学習課題等のお渡しについて

①下記時間帯に、保護者１名に学校までお越しいただきます。兄弟姉妹のいる御家庭は

受付でお申し出ください。２学年分を１度にお渡しします。

②下記時間帯の御都合が悪い方や御来校が不可能な方は、事前に御連絡ください。個別

に対応させていただきます。（３５２－７２７２）

時間 １年 ２年 ３年 １１組

５月５日（祝） 8:30～12:00 × × １階昇降口 ×

５月６日（休） 8:30～12:00 体育館 １階昇降口 × ×

５月７日（木） 8:30～12:00 体育館 １階昇降口 １階昇降口 １１組教室

③自転車は、武道場の脇または体育館の脇にお停めください。

④配付物を入れる手提げ袋の用意をお願いします。

⑤感染防止のため、マスクの着用をお願いします。また、並ばれる際は「密」にならな

いようご配慮ください。

２ 電話連絡日について

臨時休業延長期間中も今まで同様、学級担任あるいは学年職員が各家庭に電話連絡をし、

健康状況や学習課題の進捗状況の確認を行います。

実施日は、５月１４日（木）、１５日（金）、２１日（木）、２２日（金）、２８日（木）、

２９日（金）です。

学年や学級の日時の割り振りについては、ホームページおよび連絡メールでお知らせい

たしますのでお確かめください。


